АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального  района Волгоградской области от 25.04.2012г.

№ 280 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся  в  муниципальной собственности  Кумылженского муниципального района, юридическим лицам и гражданам для строительства».

На основании Федерального закона от 23.06.2014г. 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.04.2012г. № 280 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся  в  муниципальной собственности  Кумылженского муниципального района юридическим лицам и гражданам для строительства».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Столетова П.М.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова